
 
  

BERETNING 2016-2017 
 

Tinkerup Grundejerforening, Vejlaug og Drænlaug 
    

Regnskab:  
Kasserer Sussi Danebod har udarbejdet årsregnskabet for 2016. 
Vedr. kontingentbetaling var der ved årets afslutning ingen medlemmer i restance. 
 
Indbrudssikring: 
Området har det forløbne år været hjemsøgt af færre tilfælde af indbrud og hærværk. 
Dette er udtryk for en generel tendens, hvilket Nordsjællands Politi offentligt har 
givet udtryk for. Politiet har bl.a. påpeget, at borgerne er blevet mere omhyggelige 
med at sikre deres boliger. Bestyrelsen ser med tilfredshed på denne udvikling og vil 
fortsat opfordre grundejerne til i det omfang, det ikke allerede er sket, at sikre sig 
med bedre låse og evt. alarmsystemer, der har vist sig effektive i praksis. Bestyrelsen 
værdsætter fremdeles grundejernes indberetninger om stedfundne indbrud mv. og 
fortsætter samarbejdet med Nordsjællands Politi. Bestyrelsen overvejer yderligere 
fælles frivillige tiltag til forebyggelse af kriminalitet i området og ser frem til, at alle 
grundejere vil prioritere at tilslutte sig Nabohjælp og i øvrigt sikre deres ejendomme 
bedst muligt, så de kriminelle finder ud af, at Tinkerup ikke længere er 
deres ”arbejdsmark”. 
 
Vedligeholdelse af veje: 
Vejene ser fortsat pæne ud. Der er dog enkelte revner, som sandsynligvis skal 
udbedres i år eller næste år. 
 
Bomme mod Revlingestien: 
Der er i årets løb opsat nye stålbomme ved overgangen fra Mosevangen. Herefter 
anser bestyrelsen samtlige overgange for behørigt sikrede. Evt. fremtidige skader vil 
omgående blive udbedrede. 
 
Rydning af vejarealer efter storme: 
Heldigvis har vi været forskånet for voldsomme storme af et omfang som i efteråret 
2013. Der har følgelig ikke været behov for at foretage rydning af vejarealer efter 
stormfald ved Vejlaugets foranstaltning.  
 
 
 
 



Oprensning af Tinkerup Å: 
Kommunen har iværksat systematisk regelmæssig oprensning, der også blev 
gennemført i årets løb og synes at virke tilfredsstillende. Bestyrelsen vil om fornødent 
erindre kommunen om dens forpligtelser i forhold til oprensning af åen.  
 
Drænlauget: 
Det i henhold til generalforsamlingsbeslutningen af 26. maj 2013 nedsatte Drænlaug 
har i det forløbne år konstateret færre problemer takket være den forbedring og 
genopretning af dræn, der har fundet sted sidste år i samarbejde med såvel berørte 
grundejere som Vejlauget og Gribskov Kommune. Der er dog fremdeles en grøft i 
området samt skelgrøften ved Revlingestien, som skal oprenses ved bredejernes 
foranstaltning i henhold til Vandløbsloven. 
 
Kystsikring: 
Der er på strækningen øst for Tinkerup Strand etableret yderligere kystsikring i form 
af bølgebrydere mv. Der er dog intet sket ud for Tinkerup Strand. Som det er 
fremgået af medierne, er sandfodringsspøgelset langtfra manet i jorden. Bestyrelsen 
vil på baggrund af medlemmernes tidligere tilkendegivne holdning fortsat indtage en 
negativ stilling til sandfodring og mener i øvrigt, at kystsikring i fremtiden må være 
en offentlig opgave, hvilket bestyrelsen også har tilkendegivet ved debatindlæg i 
Ugeposten. Som det ser ud p.t., må det desværre anses for realistisk, at grundejerne 
inden for en vis afstand fra kystlinjen vil komme til at bære omkostningerne til en 
formentlig værdiløs sandfodring. 
 
 
Revideret regnskab for 2016 er lagt på foreningens hjemmeside. 
 

 Med venlig hilsen 
Charlotte Udengaard 
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